
Od:

Odesláno: středa 7. srpna 2024 9:52

Komu:

Předmět: FW: obj. č. 2374/2024/300

Posílám akceptaci od BeePartner.

Pa,

 

Magistrát města Ostravy

Odbor strategického rozvoje

Oddělení strategického plánování   

 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní prostředí!"

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, Že

jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste

zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e—mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh nezavazujéjejího odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není—li vtextu é—

mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány

potřebné interní souhlasy a schválenív rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku

výslovně sjednán celýjéjí obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje táto

e—máilová zpráva, v Žádném případě nezakládajíjejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle Š 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ani Žádnýjiný nárok vůči jejímu odesílateli.

From:

Sent: Wednesday, August 7, 2024 9:28 AM

To:

Cc:

Subject: Fw: obj. č. 2374/2024/300

Dobrý den, paní-
otvrzu'eme ři'etí objednávky a teSIme se na spolupráci,

  
Mezinárodní projekty a spolupráce | BeePartner a.s.

 



oa:—
Odesláno: úterý 6. srpna 2024 8:15

Komu

   

Kopie

Předmět: FW: obj. č. 2374/2024/300

Dobrý den do BeePartner,

Včera vám byla datovou schránkou zaslána objednávka na přípravu projektu v rámci tématu Energy Transition,

v programu EUl-IA.

Abychom provedli i nutné oficiality, zasílám itouto formou a prosím o její akceptaci, např. odpovědi na tento

mails textem „akceptujeme objednávku“.

Předem moc děkuji.

Pěkný den všem,

 

Magistrát města Ostravy

Odbor strategického rozvoje

Oddělení strategického plánování

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   



 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní prostředí!"

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, Že

jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste

zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e—mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh nezavazujéjejího odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není—li vtextu é—

mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, ato v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány

potřebné interní souhlasy a schválenív rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku

výslovně sjednán celýjéjí obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato

e—mailová zpráva, v Žádném případě nezakládajíjejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle 5 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ani Žádnýjiný nárok vůči jejímu odesílateli.


